
É ŔED/,M

, YA

g '07 g
PARDUBK3KÉHO

KRAJE

,' ' ", EVROPSKÁ UNIE

" * ' Fond soudržnosti
* * Operační program Životní prostředí'k ,k *

DODATEK SMLOUVY Č. 5

ke smlouvě o dílo č. KRPE-84744/ČJ-2018-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

Název VZ: Stavební práce - zatepleni OOP Lanškroun

l. Smluvní strany
Objednatel

název:

sídlo:
právni forma:
IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
"420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

Zhotovitel

název: KEMOstav s.r.o.

sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno
lČ: 060 41 167

DIČ: CZ06041167

zastoupený:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4752204389/0800

tel., e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99713

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-84744/ČJ-2018-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek lV.
CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



l II.

V rámci realizace stavební akce se obě smluvní strany dohodly na rozšÍřeni realizované
stavební akce o vícepráce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných oko|ností a tyto vícepráce byly nezbytné pro
dokončení původních stavebních prací a nemohly být technicky nebo ekonomicky odděleny od
původní stavební akce (dále také ,,vícepráce"). Vícepráce byly odsouhlaseny zástupci smluvních
stran pro věci technické (Příloha č. 1 - Soupis vIcepraci).

v ČI. IV. smlouvy o dílo ,,CENA DÍLA" se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena vicepraci včetně DPH

215 888,00 Kč
45 336,48 Kč

261 224,48 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 2 219 971,93 KČ
DPH 21 % 466 194,11 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2 686 166,04 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 2 435 859,93 KČ
DPH 21 % 511 530,59 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2 947 390,52 Kč

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim a je tvořen 3 stranami textu a Přílohou č. 1 - Soupis víceprací.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv uveřejni Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni dodatku v
registru smluv doručeno elektronicky.

2



Příloha č. 1 - Změny ve výkazu výměr

V Pardubicích dne 2 S "Ó3- 2020

,C"l..;, ,"

V Brně d,, 1L -Ok 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

PO(/%Aq,

)

"%,, '"g ,S

KEMO"°mr s.r,o.
Lidická 7OO/ , , ' "O Brno

Tel.: 774 703 141
IČO: 060 41 167

3



POLCÚKOVÝ ROZPOČET

1/

Rozpočet JKSO
objekt Název objektu " ŠKP
01 __._ OOP Lanškroun Měrná jednotka
Stavba Název stavby počet jednotek o
16/006 OOP Lanšk.roun ' . ._ _ " Nákla.d.y_na m.j |0...__
projektant __ l

__
""" "" " "" ' Typ rozpočiu

Zpracovatel projeĹdu io """ '" """ " "" """"" """"""" "
Objednatel
Dodavatel !KEMOstav s.r.o., IČO: 06041167" "' """" Zakázkové číslo O
Razpočtoval i "' "'" Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtovQ Ĺtáklady
HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem O Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Komp|etační činnost (IČO) O
ZRN"HZS O Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklädy+HZS O Ostatní náklady celkem O
Vypracqyal . Za zhotovitele · ""' Za objednatele
Jméno ' Jméno : jméno :

Datum . Datum : 30.7. 2019 Datum .

Podpis ' Podpis' Podpis'

KEMOstav s.r.o.
dická 700/19, 602 00 Brno

Těl,: 774 763 141 '
IČO' 060 41 167

Základ prč DPH 21,0 % 104 328 Kč
DPH 21,0 % 21 908 88 Kč
Základ pro DPH 21,0 % ,_ 111 560 Kč
DPH 21,0 % """ """ 23 427.60 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 261 224.48 Kč

Poznánjka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



OOP Lanškroun - zateplení objektu

cena bez D DPH včetně DPHl
Strojovna 111 560 23 428 134 988
Stavební Část 104 328 21909 126 237

Celkem 215 888 45 336 261 224



P ··-- .-··---· ·-·- --

položkový rozpočet

l'
S: OOP Lanškroí OOP Lanškroun
O: 01 Vícepráce
R: 01 Vícepráce

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce
1·130001101R00 ;Příplatek za ztížené hloubeni v bIízkosti vedeni l m3 l

S
Ĺ !

(52,272)*0,4

2j151101101R00 jpazeni a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m l m2 j

(15,425+6,175)'2,2*2

3: 151101111R00 'Odstraněni pažení stěn rýh - přIložné - hl. do 2 m ! m2 '
É i

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

4'311271177R00 ,Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 30 cm i m2 ;
!

52317121043RT4 Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, kus i
.překlad nosný nop ll l 4 l 23 129 x 24,9 x 30 cm

,
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

6 612471411RT2 .Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím ! m2
.isúché maltové směsi i

7 '61248121 1RT2 Montáž výztuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetňě; m2 '
i jvýztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit i

t
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni

8) 962081131 jBowáni příček ze skleněných tvárnic tl.10mm l m2
P l

9;9-02 jÚprava sklepních oken (otvory zvětšeni) l ks '
l

10;9-03 ,D+M držák na vlajku . ks l
11}9-04 :Zmenšenj otvoru pro protipožární stahovací schody na , šoub .

i ;rozměr 600/1000 i
P

12|9-05 jNástavce pro el na zatepleríi l ks
, l í

13j289902121R00 iOdsekáni betonu stěn, vrstvy do 80 mm l m2 ;
I ' l

14!9-07 jMtž+dmtž pikrogram l šoub i
15|9-08 ,Úprava stojky brány ! šoub !
16Ĺ9-09 :Úprava zábradlí jižní část šoub i

,17|9-10 :Provedeni nového spádového betonu včetnbě osekáni m2 ;
l

'nesoudržného stávajicho betonu - baklony : i
ll !

18j460030081RT3 iRezáni spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8G brň í
l

, :10 cm I í
' l

191113202111r00 jvytrhání obrub obrubníků silničních i brň i

,20|917762111RT5 !Osazeni ležať. obrub. bet. s opěroujože z C 12/15 i brň ;
t Ĺ! jvč,dodávky ! l

t S

Díl: 783 Nátěry
32 !783626200R00 :Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování i m2 '

l!
včetně montáže. dodávky a demontáže lešení.

Díl: M21 Elektromontáže
l

33,222260542R00 ;Trubka KOPEX 23 na povrchu l m l
t

34:M21 'Dodávka + montáž LED venovni svítidlo (LED reflektor i ks i
ĹRB100V'/ ) , '

g

35ŕ34571022R iTrubka elektroinst. ohebná kovová Kopex 3323 ! m il

20,90880'
I

20,90880

95,040001

95,04000
95,04000!

í

7,00000,

1,00000
l

27 569,20
649,001 13 569,81

121,50- 11 547,36

25,80 2 452,03

14 536,00

1 823,00: 12 761,00

1 775,00' 1 775,00
;

2 471,00
7,00000' 125,50' 878,50

7,00000: 227,50; 1 592,50
I l

f

36 286,80
7,00000! 120,00; 840,00

3,00000, 1 150,00; 3 450,00
ľ i

2,00000. 1 300,00' 2 600,00
;

1,00000: 2 500,00: 2 500,00

3j)0OOO| 650,00' 1 950,00
t

10,77586: 928,001 10 000,00
é

1,000001 2 000,001 2 000,00

1,00000! 2 000,00| 2 000,00

1,00000, 2 000.00j 2 000,00
í7,24400| 800,00 5 795,20

;
6,00000| 197,00j 1 182,00

i

4,00000j 87,90j 351,60

4,00000, 404,50j 1 618,00

!
4 665,00

30,00000: 155.50! 4 665,00
Ĺ

50000001
l

2,00000)
l
l

50,00000:

18 800,00
113,00j 5 650,00

3 000,00' 6 000,00

143,00. 7 150,00

4



položkový rozpočet
S: OOP Lanškrot OOP Lanškroun
O: 01 Vícepráce
R: 01 Vícepráce

P.Č. Číslo položky Název položky

Díl: 722 Vnitřní vodovod
18 722172632ROO |Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 25x4,2 mm

MJ množství cena l M: Celkem

l m !
, t

31 620,00
15,00000 240,00 3 600,00

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

19'722172634R00 Potrubí z PPR D 40X6,7 mm ' m ; 16,00000 469,50'
;

7 512,00

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

20 722237324R00 Kohout kulový,2xvnitřni záv DN 25 i kus 4,00000 477,00 1 908,00

21 722237325R00 Kohout kulový,2xvnitřni záv.DN 32 ' kus 4,00000 653,00 2 612,00

22 722237365R00 Kohout kulový,šroubeni DN25 ' kus 5,00000 634,00 3 170,00

23 722237367R00 Kohout ku|ový,šroubeni, DN32 ' kus 3.00000 861,00 2 583,00

24 7223 Demontáž stávajícího vodovodu kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

25 7226 Dmtž a zpmtž TUV čerpadla, regulátor tlaku i kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

26 7229 lzolace Mirelon tl.20mm m 31,00000 185,00 5 735,00

Díl: 732 Strojovny 79 940,00
27 7325 Sdružený rozdělovač HKV 2/32/32 ks : 1.00000 14 500,00 14 500,00

28 7326 čerpadlová skupina HMS 25/6 MM100 ks 1,00000 25 600,00 25 600,00

29 7327 čerpadlová skupina HSM 32/7,5 MM100 ks 1,00000 29 680,00 29 680,00

30 7328 Konzola pro dvě čerpadlové skupiny ks 1,00000 2 900,00 2 900,00

31 7329 připojovací sada HSM25 a HKV2 sada 1,00000 3 150,00 3 150,00
32 7330 D+M úpravny vody včetně 5ks patron sada 1,00000 4 110,00 4 110,00


